
 

Data jsou aktuální na den 10-05-2024 02:37

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sada-5-hrot-pro-pjec-stanice-yihua-stbrne-900-m-t-p-37334.html

  
Sada 5 hrotů pro pájecí stanice
Yihua stříbrne 900 M-T

Včetně DPH 100 Kč

Bez DPH 82 Kč

Předcházející cena 112 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 672 ks.

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 02964148

Popis produktu
Sada 5 univerzálních hrotů řady 900M-T ve stříbrné barvě je ideálním řešením pro nadšence do pájení,
poskytující všestrannost a efektivitu práce s různými modely stanic, jako jsou Yihua, Aoyue, Zhaoxin nebo WEP .
Nabízejí různorodost konců hrotů typu kužel, štípanec, šikmý a specializovaný , tato sada byla speciálně navržena tak,
aby vyhovovala všem potřebám při přesných pájecích pracích.

Univerzálnost

Hroty z této sady jsou kompatibilní s mnoha modely pájecích stanic, což je činí skvělou volbou pro širokou škálu
použití. Bez ohledu na to, jakou stanici máte, tyto hroty zajistí plynulou a efektivní práci.

Různorodost konců

Sada obsahuje hrot typu T-3C štípanec, hrot typu T-I kužel ostrý, hrot typu T-B kužel, hrot typu T-K čepel a hrot
typu T-2.4D štípanec. Díky této různorodosti zakončení může uživatel přizpůsobit nástroj konkrétní práci, což zvyšuje
přesnost a efektivitu.

Zlepšení práce se stanicemi

Použití vysoké kvality materiálů při výrobě hrotů zaručuje jejich trvanlivost a odolnost proti opotřebení, což se promítá
do dlouhodobého a bezproblémového používání. Tyto hroty také umožňují rychlé ohřívání, což zkracuje dobu čekání a
umožňuje okamžité zapojení do práce.

Jednoduchá instalace

Hroty lze snadno namontovat a demontovat, což uživateli usnadňuje rychlou výměnu nástroje během práce.

Sada obsahuje

Hrot typu T-3C štípanec
Hrot typu T-I kužel ostrý
Hrot typu T-B kužel
Hrot typu T-K čepel
Hrot typu T-2.4D štípanec

Sada 5 hrotů řady 900M-T je nezbytným nástrojem pro každého profesionála a nadšence, který si cení vysoké kvality a
všestrannosti při pájení. Díky této sadě se vaše pájecí stanice stane ještě všestrannější a připravená na zvládání různých

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sada-5-hrot-pro-pjec-stanice-yihua-stbrne-900-m-t-p-37334.html


 

úkolů.

Dosáhněte dokonalosti v pájení díky sadě 5 univerzálních hrotů řady 900M-T - jejich různorodost zakončení a
kompatibilita s mnoha modely stanic dodá vašim projektům rychlost a přesnost!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

